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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61622041A

2. Data e Regjistrimit 22/04/2026
3. Emri i Subjektit Stein Logistics
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Peze- Helmes Numer Pasurie 171/2 zona 
kadastrale 2953, Tiranë Shqiperi 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen dhe marrjen pjesë në të 
gjitha aktivitetet që një shoqeri me përgjegjësi të kufizuar 
mund të ushtroje në bazë të legjislacionit shqiptar, dhe në 
veçanti: Ushtrimin e aktivitetit në fushën e logjistikës, 
transportit dhe tregtisë ndërkombëtare, duke përfshirë por pa 
u kufizuar në: • Organizimin, menaxhimin, blerjen dhe 
shitjen dhe koordinimin e transportit të mallrave brenda dhe 
jashtë vendit, me mjete tokësore, detare dhe ajrore;  • 
Shërbime spedicionere , ndërmjetësim në transport dhe 
logjistikë;  • Importin, eksportin, tranzitin dhe blerjen shitjen 
dhe shpërndarjen e mallrave të ndryshme te te gjitha llojeve 
sipas kontratave perkatese;  • Magazinimin, depozitimin, 
përpunimin, paketimin dhe ripaketimin e mallrave;  • 
Menaxhimin e zinxhirit të furnizimit (supply chain 
management);  • Organizimin dhe koordinimin e dërgesave 
të kombinuara (multimodal transport);  • Shërbime doganore, 
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përgatitjen e dokumentacionit për import–eksport dhe 
përfaqësimin pranë autoriteteve përkatëse;  • Ofrimin e 
shërbimeve të konsulencës në fushën e logjistikës, transportit 
dhe tregtisë ndërkombëtare;  • Ndërmjetësim tregtar dhe 
lidhje kontratash ndërkombëtare në fushën e transportit 
koordinimit,logjistikes, blerjes shitjes, furnizimit,etj;  • 
Kryerjen e çdo aktiviteti tjetër tregtar që lidhet drejtpërdrejt 
ose tërthorazi me veprimtarinë kryesore.  Shoqëria mund të 
ushtrojë çdo veprimtari tjetër të ligjshme në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. 
Dritan Broka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/04/2026 Deri: 15/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dritan Broka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Stein Logistics
E-Mail: dritanbroka@gmail.com dritanbroka@gmail.com 
Telefon: 0683303613  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-596228-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA981A7A-B038-42DD-B49E-4AF5DB20FFA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A99464-D085-4664-B30E-5DF9E9A68C57
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regjistrimit

Datë: 19/05/2026


